
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.10.2024                                                                                                  № 406 
г.Горняк  

 
Об отмене постановлений Администрации 

Локтевского района от 20.09.2023 № 336, от 

12.10.2023 № 373 

 

      Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный 

район Локтевский район Алтайского края, постановляю: 

1. Отменить постановления Администрации района: 

- от 20.09.2023 № 336 «Об утверждении муниципальной программы 

Локтевского района «Развитие жилищно-коммунального хозяйства 

Локтевского района» на 2023-2027 годы»; 

- от 12.10.2023 № 373 «О внесении изменений в постановление 

Администрации района от 20.09.2023 № 336 «Об утверждении 

муниципальной программы Локтевского района «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства Локтевского района» на 2023-2027 годы». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовил: ________________ М.П.Зилинская 

Согласовано: _______________ О.В. Наумова 

                      ________________ Н.С. Петрова



 


